

Tage Jensen Holding ApS

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen

den 20-6 20 14

Jan Tage Jensen

dirigent

CVR-nr. 34 79 99 97

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 16. november 2012 - 31. december 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tage Jensen Holding ApS
Skibbyvej 15
4050 Skibby

CVR nr.: 34 79 99 97
Stiftet: 16. november 2012
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 16. november 2012 - 31. december 2013

Direktion

Jan Tage Jensen

Revision

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt anden efter ledelsens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 88.301 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at den fremtidige indtjening i datterselskabet i de kommende regnskabsår vil sikre selskabets fortsatte drift og bidrage til reetablering af selskabskapitalen over den kommende årrække.

Årsregnskab 16. november 2012 - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	Note	<u>2012/13</u>
Bruttotab		-8.339
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		-80.000
Finansielle indtægter	1	<u>38</u>
Ordinært resultat før skat		-88.301
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-88.301</u></u>
 Forslag til resultatfordeling		
Overført til næste år		<u>-88.301</u>
Fordelt i alt		<u><u>-88.301</u></u>

Årsregnskab 16. november 2012 - 31. december 2013

Balance

	Note	<u>2012/13</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver:		
Finansielle anlægsaktiver	3	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>0</u></u>
Omsætningsaktiver:		
Likvide beholdninger		<u>473</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>473</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>473</u></u>

Årsregnskab 16. november 2012 - 31. december 2013

Balance

	Note	<u>2012/13</u>
PASSIVER		
Egenkapital:		
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		<u>-88.301</u>
Egenkapital i alt	4	<u><u>-8.301</u></u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.024</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u><u>8.774</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>473</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Forhold der er betydelige for årsregnskabet	7	

Årsregnskab 16. november 2012 - 31. december 2013

Noter

	<u>2012/13</u>
1 Finansielle indtægter	
Andre renteindtægter og lignende indtægter	<u>38</u>
Finansielle indtægter	<u><u>38</u></u>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 16. november 2012 - 31. december 2013

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 16. november 2012	0
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 16. november 2012	0
Andre værdireguleringer	27.826
Andel af årets resultat efter skat	<u>-107.826</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u><u>0</u></u>

Tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egenkapital i alt	Resultat i alt
Tilknyttede: Place2Live Frederikssund ApS, Frederikssund	100%	80.000	-77.518	-157.518

Årsregnskab 16. november 2012 - 31. december 2013

Noter

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 16. november 2012	80.000	0	0	80.000
Årets resultat		-88.301		-88.301
Saldo 31. december 2013	80.000	-88.301	0	-8.301

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Årsregnskab 16. november 2012 - 31. december 2013

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

7 Forhold der er betydelige for årsregnskabet

Der henvises til afsnittet "Den forventede udvikling" i Ledelsesberetningen på side 6 vedrørende selskabets fortsatte drift.